and according to the force, form, and effects of a certain Act
of Parliament made and provided for tithes and first-fruits.

And the said abbot and convent concede by these presents that

they and their successors shall for ever well and faithfully keep
and observe all and every kind of rules, ordinances, constitu-

tions, and statutes by us, as supreme head of the Anglican Church,
or our ministers and our successors hereafter to be provided,

assigned, and appointed, concerning or touching our rule of

the said monastery or religious men of the same monastery,
because express mention, etc.

" In (testimony) whereof, etc.

" Witness the King at Westminster on the 30th day of

January [a.d. 1537].
" By the King himself, etc."
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Possessions of the Abbey temp. Henry VIII.

" Valor Ecclcsiasticus temp. Hen. VIII.

[Transcript of Eetuni, 20 Hen. VIII, First Fruits Office.]

" Abbatliie exempt' cle Streta Florida in dictis Decanatii et

Arch'natu in com' Cardigan'.

" Strata Florida Monasterium Exempt' Ric'us abbas ibidem
monachus religious S. Bened'ci ordinis Cistern' et conventus
ejusdem loci tenent etpossident monasterium p'd'c'u'cum omnibus

lib'tatib' suis et jurisdicc'onib' maneriis hamelett^ et locis

s'bscripit' videl't grangiam de Menevetli cum suis pertinen' ad
valenciam per annu' 20/. Pennartli juxta pred'c'm monasterium
per annu'. 18Z. 65. 8<i. Cumustortli cum Comortha ib'm et in

Pennarth pred'c'a per annu' lOZ. 16s. ^cl. Blenairon cum
Comortha ibidem 6l 10s. Evynyoke per annu' Ql. Tref-vaes

et Morvabiclian per annu' 5/. Diwarchen per annu' 5/. 6s. M.
Havodwen, 6/. 6s. 8(^. Nantbay, 8/. per annum. Ab'delienowe,

bl. per annum. Cu'motdoytho'' 4:1. et Ab'mywel per annu' 5/.

Qui quidem grangia terr' redd' et ten'ta d'ci abbas et conventus

et eorum predecessores tempore Resi ap Tewdo' Maure principis

Wallie usq' modo tenuerunt possederunt et pacifice occupaverunt

d'c'm monasteriu' grang' et ten'ta pred'c'a cum pertinen' ex

fundac'one d'c'i principis in puram et perpetuam elemosyna'

absq' interupc'one una cum r'ctoria et gieba de Pencarrok annui

valoris 6/. ult* partem vicarij ibidem communib' annis sic d'co

mon' appropriat' imperpetuum. Et ultra eccl'iam parochialem

de Llangeryk in Powizia Bangor dioc' valor 24 marc' per annum
que non oneratur hie eo q' d'ca r'coria non consistit infra dioc'

Meneven'. Sum'a valoris d'corum ten'torum cum r'c'oria de

Pencarrock " 122/. 6s. Mr
'' D' quibus

Sinodal' Proc' et al' Eesoluc'